СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАJIЬНОГО

ОБРАЗОВАНИrI
(БАргузинскиЙ рАЙон)

(БАргАжАндЙ дЙмдг>
гэhэн нютАгАЙ

ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН
hУНГАМАIIНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

рЕшЕниЕ ШИИДХЭБЭРИ

от <<27>>,декабря 2023 года }lb 284

О признании уtратившим сиJry Решения J\b 154 от 09. |2.2021- г.
<Об утверждении нормативов потребления коммун€tльных ресурсов в целях

содержания общего имущества в многоквартирном доме)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации J\Гs 306 от 23.05.2006 г. <Об утверждении нормативов потребления
коммунальных ресурсов в цеJutх содержания общего имущества в

многоквартирных домах), Федеральным законом J\Ь131-ФЗ от 06.10.2003 г.

<Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской

федерацип>, <<Жилищного кодекса Российской Федерации) от 29 .1 2.2004 г. J\b

188-ФЗ Совет депутатов МО <Барryзинский район> решил:
1. Признать Решение Совета деIIутатов МО <Барryзинскйй район> }Гч

154 от 09.|2.2021 г. утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в сиJrу со днrI его подrrисания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию на офици€Llrьном сайте

МО кБарryзинский район>> -

Председателъ Совета
МО <Барryзинский З.Б-М. Сундаров

1 .gosweb.gosuslugi.ru.